
  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

CAER E 
RESOLUCION No. 5C.19.D3D1.6.13.. "ON Ab. A 

AB. MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO UN 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPANIAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resotución No. $C.1J.DJDL.G.09.0006907 del 6 de noviembre del 2009 se 
dectaró la disolución de la compañía GRUVI S.A., la misma que fue inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Guayaquil el 19 de febrero del 2010, 

QUE mediante Resolución No. SC.1J.DJDL.G.10.0001380 del 2 de marzo del 2010 se dejó sm 

efecto la Resolución No. 5C.13,DJDL.G,09.0006907 del 6 de noviembre del 2009, sim advertir 
que la compañía se encontraba disuelta e inserta en el Registro Mercantil. 

QUE por lo expuesto es procedente dejar sin efecto la Resolución No. $C.1J.DI1DL,G.10.0001380 

del 2 de marzo del 2010. 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resoluciones 

No. ADM 12-106 de 3 mayo de 2012; y Resolución No. SC-INAF-DNRH-G-2013-0209 del 2 de 

septiembre de 2013. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. SC.13.D3DL.6,10.0001380 del 2 

de marzo del 2010. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.-DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

20 SEP NS 

kono dir Yu b NM 
AB. MARTH CECILTÁ ANCROZO ¡ONCAYO o 

DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPANIAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

Exp 114674 

5



 


